tencia de algunos Padres y Hermanos de la Car

tuxa, se hizo una solemne Procesión, que hacían 
mas brillante los tiros de los Mosquetes. No obs

tante de celebrarse en aquel día en la Villa la 
fiesta de la Beata, hubo bastante concurso: en 
todos reynaba la alegría; pero en ningunos res

plandecía mas, ó era mas visible (como era re

gular) que en aquellos Venerables Hermitaños. 
Todo se hizo á costas y diligencias del M.'I. se

ñor Canónigo de Valencia, y de otros persona¬ 
ges respetables, católicos y devotos. Sea todo 
para mayor honra y gloria de toda la Santísima 
Trinidad, Dios Padre, Dios Hijo, y Dios Espí

ritu Santo; y sea por los siglos de los siglos en

grandecido y alabado el Santísimo Sacramento 
del Altar, y la purísima é inmaculada Concep

ción de María Santísima, Madre de Dios y Se

ñora nuestra, concebida sin pecado original. 
Amen. 

JOSÉ MIR. 

M E S NOTICIES 

DE LA DONA S A D R Á DE H O f l T R E A L 
[1311-1314] 

I 

Щ 
Ш w 

1 •; ;• '>• 

ATEAT universis quod nos Sancius Dei 
gratia Rex Majoricarum, comes Ros

silionís et Ceritanie et dominus Mon" 
tispesullani, prósperos (sic) quod illustris domi

nus Jacobus Dei gartia rex Majoricarum felicis 
• recordationis pater noster reverendisimus in suis 
codicillis seu sua ultima volúntate voluit manda
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bis Nicholaue filie A. de Agra quondam, sorori 
Saure de Monteregali, detur de tota vita vestra 
illa quitatio seu Stipendium quod predictus do
minus rex pater noster ordinaverat vobis dandum 
et dabatur singulis mensibus pro victu vestro 
et annis singulis pro vestitu, prout vivente dicto 
domino patre nostro vobis prestabatur et con-
suevit prestari. Cupientes ordinationem et vo
luntatem domini patris nostri exequi et com
piere, predicta laudamus, approbamus, concedi
mus et ratificamus, mandantes thesaurariis et 
procuratoribus nostris qui nunc sunt et erunt 
pro tempore ut dieta quitatio seu Stipendium 
prestent et solvant vobis aut certo mandato ves
tro quolibct anno de tota vita vestra per térmi
nos et solutiones et eo modo quod est vobis con-
suetum prestari. In quorum omnium testimo
nium et fidem presentem cartam nostro sigillo 
pendenti jussimus comuniri. Acta sunt hec in 
civitate Majoricarum x. kalendas julii anno do
mini M.CCC.xj. 

Testes hujus rei sunt: Inclitus dominus in¬ 
fans Fcrrandus germanus dicti domini regis San
cii, nobilis P. de Ponoleto, G. de Guardia, Bng. 
de Santo Joanne et P. de Pulcro castro milites. 

Ego Laurentius Plasensa scriptor prefati do
mini nostri regis, ipsius mandato, hanc cartam 
scribi feci clausi et subsignavi meo publico et 
solito sig )3B no.